
  

SIMTEL TEAM S.A. 
Sediu social: Splaiul Independentei 319 SP. OB 410 

Sector 6, București 060044, România - Tel/+40 769 044334 
C.U.I.: RO 26414626  ●  Număr de înregistrare la Registrul Comerțului: J40/564/2010 

E-mail: investors@simtel.ro ●  www.simtel.ro  

 

Către: Bursa de Valori București S.A. 

            Autoritatea de Supraveghere Financiară  

 

RAPORT CURENT 06/2023 
Întocmit în conformitate cu Legea nr. 24/2017 privind emitenții de instrumente financiare și operațiuni 
de piața, Regulamentul ASF nr. 5/2018 privind emitenții de instrumente financiare si operațiuni de 
piața și/sau Codul Bursei de Valori București pentru Sistemul Multilateral de Tranzacționare 

Data raportului 17.02.2023 
Denumirea societății Simtel Team S.A. 
Sediul social Bucureşti Sectorul 6, Splaiul Independenţei, Nr. 

319L, Cladirea Bruxeles Office Building (corp B) 
Email investors@simtel.ro 
Telefon +40 31 860 21 01 
Website investors.simtel.ro 
Nr. înreg. la ONRC J40/564/2010 
Cod unic de înregistrare RO 26414626 
Capital social subscris și vărsat 1.572.326 lei 
Număr de acțiuni 7.861.630 
Simbol SMTL 
Piața de tranzacționare MTS AeRO Premium 

 

Evenimente importante de raportat: Schimbarea sediului Companiei 

Conducerea Simtel Team S.A. (denumită în continuare „Compania”) informează piața că, potrivit 
Încheierii nr. 23826 / 15.02.2023 a Registrului Comerțului și în urma primirii noului certificat de 
înregistrare fiscală, noul sediu social al Companiei este situat în Bucureşti Sectorul 6, Splaiul 
Independenţei, Nr. 319L, Cladirea Bruxeles Office Building (corp B), acesta fiind și punctul de lucru al 
Companiei. 

La noul sediu, echipa Simtel va beneficia de un spațiu de lucru de aproximativ 750 mp, care va permite 
colaborarea și expunerea organizațională a membrilor echipei, reprezentând în același timp un factor 
de o importanță ridicată în planurile de dezvoltare organică ale Companiei. 

Iulian NEDEA 

Administrator Unic 

 



R O M Â N I A
MINISTERUL JUSTIŢIEI

OFICIUL NAŢIONAL AL REGISTRULUI COMERŢULUI
Oficiul Registrului Comerţului de pe lângă Tribunalul Bucureşti

DOSAR NR. 53707/10.02.2023
ÎNCHEIERE nr.  23826

Pronunțată în data de: 15.02.2023
 
Firma: SIMTEL TEAM S.A.
Sediul: Bucureşti Sectorul 6, Splaiul INDEPENDENŢEI, Nr. 319, SPATIU OB 410
Cod unic de înregistrare: 26414626
Număr de ordine în registrul comerțului: J40/564/2010
Identificator unic la nivel european (EUID): ROONRC.J40/564/2010
 
Registratorul de registrul comerțului: Valentina Mărgărit 
 

Pe rol fiind soluționarea cererii de înregistrare în registrul comerțului, formulată de NEDEA
IULIAN  în calitate de administrator al  SIMTEL TEAM S.A. privind înscriere mențiuni , referitoare
la  modificare date sediu social; cod obiect de activitate; sedii secundare şi înregistrarea datelor din
declarația pe propria răspundere cu privire la îndeplinirea condițiilor de  funcționarea/desfășurarea a
activității

Examinând  înscrisurile  depuse  în  susținerea  cererii  nr.  53707  din  data  de  10.02.2023,
menționate în opisul acesteia, constată că sunt îndeplinite cerințele legale, în conformitate cu Legea nr.
265/2022 privind registrul comerțului și pentru modificarea și completarea altor acte normative cu
incidență  asupra înregistrării  în  registrul  comerțului  coroborat  cu prevederile  Legii  societăților  nr.
31/1990, republicată, cu modificările și completările ulterioare.

D I S P U N E

Admite cererea înregistrată sub nr. 53707 din data de 10.02.2023  având ca obiect: modificare
date  sediu  social;  cod obiect  de  activitate;  sedii  secundare,  înregistrarea  datelor  din  declarația  pe
propria  răspundere  cu  privire  la  îndeplinirea  condițiilor  de   funcționarea/desfășurarea  a  activității,
potrivit datelor din: Decizia administratorului nr. 23 din 09.02.2023; Declarație pe proprie răspundere
cu privire la îndeplinirea condițiilor de funcționare/desfășurare a activității nr. 53707 din 10.02.2023;
depunerea actului constitutiv actualizat .

Dispune  publicarea  prezentei  încheieri  în  Buletinul  Electronic  al  Registrului  Comerţului.
Dispune  publicarea  în  Monitorul  Oficial  al  României,  Partea  a  IV-a,  a  următoarelor  acte:

Decizia administratorului nr. 23 din 09.02.2023 şi a notificării privind depunerea la oficiul registrului
comerţului a actului constitutiv actualizat.

Executorie.
Cu drept de plângere,  în termen de 10 zile,  la Tribunalul  Bucureşti  în condițiile  art.112 și

art.113 din Legea nr. 265/2022 privind registrul comerțului și pentru modificarea și completarea altor
acte normative cu incidență asupra înregistrării în registrul comerțului.

Pronunțată în data de: 15.02.2023
 

Registrator de registrul comerțului,
Valentina Mărgărit

 



MINISTERUL JUSTIŢIEI - OFICIUL NAŢIONAL AL REGISTRULUI COMERŢULUI
OFICIUL REGISTRULUI COMERŢULUI de pe lângã TRIBUNALUL BUCUREŞTI
Exemplar nr: 1

CERTIFICAT
DE ÎNREGISTRARE MENŢIUNI

Număr de ordine în registrul comerţului
J40/564/2010

Cod unic de înregistrare
26414626

Identificator unic la nivel european
ROONRC.J40/564/2010

Mențiunea nr. 53707 din 10.02.2023 privind înregistrarea modificării actului constitutiv al 
SIMTEL TEAM S.A. 
cuprinse în decizia administratorului nr. 23 din 09.02.2023, declarație pe proprie răspundere cu privire 
la îndeplinirea condițiilor de funcționare/desfășurare a activității nr. 53707 din 10.02.2023 este înscrisă
în registrul comerțului la data de 16.02.2023 în baza încheierii  nr. 23826 din 15.02.2023.

Director,

Ştefania Carmen CHIŢU
Data eliberarii: 16.02.2023
Anexe: Încheiere

Certificat de înregistrare


	SMTL Raport curent 06 2023 RO
	40_53707_10.02.2023_Incheiere
	40_53707_10.02.2023_CertificatInregistrareMentiuni_ex1



